GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
GOVERNADORIA

DECRETO N. 16.277-DE 21 DE OUTUBRO DE 2011.

Promove Oficiais Administrativos no QOA na
Polícia Militar do Estado de Rondônia.

OGOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere oartigo
65, inciso V, daConstituição Estadual e, de acordo com o artigo 20, inciso III do Decreto-Lei n° 09-A, de
09 de março de 1982, e suas alterações e,

Considerando a Portaria n° 45/DP-5. de 11 de outubro de 2011, publicada no BPM n. 192, de 11 de
outubro de 2011, que homologoua Ata de Conclusão do CHOA PM;

Considerando, ainda o Parecer n. 854/1 l/PCDS/PGE/2011. de 10 de outubro de 2011,

DEÇREJA:

Ait. Io - Ficam promovidos na Polícia Militar do Estado de Rondônia, ao Posto de Segundo-
Tenente PM Adm do QOA, pelo Critério de Antigüidade, a contar de 13 de outubro de 2011, os seguintes
Policiais Militares:

AL OF PM 05945-3 RAIMUNDO BENTO MOREIRA
AL OF PM 05062-7 LUÍS DA ROCHA BRITO
AL OF PM 05264-9 JACKSON ROBLEDO DA SILVA
AL OF PM 04168-8 JOSÉ DOMINGOS DA SILVA
AL OF PM 03647-5 ANTÔNIO ROLIM DE SOUZA
AL OF PM 05740-5 ENEAS SOARES FREITAS

AL OF PM 05245-5 FRANCISCO DE A DE O. FERREIRA
AL OF PM 04252-7 ROBERTO PAULO BENTO SARRI
AL OF PM 05058-6 HIPOLINÁRIO CHAVES VACA
ALOFPM 05917-8 DÁCIO FERNANDO CORA
AL OF PM 04787-6 JESUINO DIAS GUIMARÃES
AL OF PM 04887-0 DILMA ALMEIDA BARBOSA

AL OF PM 03985-5 FRANCISCO SALES DE MELO SARAIVA
AL OF PM 04976-9 IRINALDO SOARES DA SILVA

AL OF PM 04170-5 JOSÉ FRANCISCO TEIXEIRA DA SILVA
AL OF PM 04765-6 EDSON CARNEIRO SANTIAGO
ALOFPM 02414-7 DILMAR DE VASCONCELOS

AL OF PM 06063-4 RONNIE PITERSON DOS SANTOS

AL OF PM 05301-9 LANIELIO C. M. DO NASCIMENTO
AL OF PM 05275-4 SALVADOR PORTELA ORMONDE FILHO
AL OF PM 03529-9 RAUL FERREIRA CEZARO

AL OF PM 03558-6 GLENERVAN R. DOS SANTOS

AL OF PM 03739-0 EDIMILSON PEREIRA DE SOUZA

AL OF PM 02903-2 ERIVALDO JOSÉ XAVIER DE LIMA

AL OF PM 05494-6 RAIMUNDO NONATO BRITO GLORIA

AL OF PM 05725-9 AGNALDO LUBE

AL OF PM 05882-5 MIZAEL MILHOMEN DOS SANTOS

t , á
"

(

iviouooiyyiaouoovonend

-

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
GOVERNADORIA

AL OF PM 05185-3 WILSON JUAREZ PEREZ
AL OF PM 05271-6 JOSÉ BATISTA DOS SANTOS
AL OF PM 05369-3 MARCO ANTÔNIO P. DE OLIVEIRA
AL OF PM 04322-2 ÁUREO SOARES
AL OF PM 02203-4 ADEMIR MELO SOUZA
AL OF PM 05094-0 EVERALDO JOSÉ DE SOUZA
AL OF PM 05109-7 ITAMAR FERREIRA MARQUES
AL OF PM 05411 -6 ELIAS DE ARAÚJO LOPES
AL OF PM 02760-6 VERIANO DE OLIVEIRA FURTADO
AL OF PM 04052-9 ALCIMAR ERASMO DE CARVALHO
AL OF PM 04151-1 HÉLIO ANTÔNIO DE OLIVEIRA
AL OF PM 04283-8 VALDECIR JOSÉ ZANCO
AL OF PM 04833-7 LECI SABINO DA SILVA
AL OF PM 04604-2 LEVI FERNANDES DE CARVALHO
ALOFPM 05885-1 MARCOS GONÇALVES
AL OF PM 05500-5 MAURO SÉRGIO RIBEIRO
AL OF PM 05066-5 JÚLIO LIMA DA SILVA
AL OF PM 03788-3 JOSÉ DOMINGOS A. DOS SANTOS
AL OF PM 02829-6 ATEVALDO VALENTIN DOS SANTOS
AL OF PM 04663-8 JOSÉ IRAN DE FIGUEIREDO
AL OF PM 03250-8 JOSÉ MARCELO DA SILVA
AL OF PM 02626-2 JUVENAL DIAS FERNANDES
AL OF PM 02908-2 EXPEDITO JACINTO ALENCAR
AL OF PM 05504-3 SÉRGIO FORMOZINO DA COSTA
AL OF PM 05328-9 WALTÉRIO CARLOS ARAÚJO ROCHA
AL OF PM 05902-5 WILLIAM LIMA BARBOSA

ALOFPM 05030-4 EDSON JOÃO DE ELOI
AL OF PM 06089-2 ELTON SILVA SALDANHA
AL OF PM 02500-0 DORIVAL RIBEIRO DE OLIVEIRA
AL OF PM 04494-1 SIDNEY SERAFIM RODRIGUES
AL OF PM 04317-9 SÉRGIO ANTÔNIO COELHO NETO
AL OF PM 05146-3 RONALDO AMORAS DOS SANTOS
AL OF PM 05256-0 JOSÉ LEITE DE FIGUEIREDO CISNE

Art. 2o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 21 de outubro de 2011, 123° da República.

CONFUCIO AIRES MOURA

Governador